▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/ ▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/
High Performance Elastomer Stopper (BasicStop) -  Long Life and High Environment Resistance
TPC 高性能弹性体挡块（基础吸收器）- 长寿命、高耐环境性
■■ 构造
●● TPC-AS 标准型➡ P.xxxx
主体
安装螺丝
●● TPC-AA 高能量吸收型➡ P.xxxx

（J）
每小时
最大吸收
能量
（J/h）
最大
行程
 s
H D D' 形状
M（粗牙）
E (max.)
安装螺丝＊2
单件型号
质量＊3
（g）螺纹公称直径 螺距
TPC-AA-79-64-M     450     630   13500   62   79   64   89 2 M12 1.75 12 TPC-M12-A   177
TPC-AA-96-74-M     980   1372   29400   75   96   74 114 2 M12 1.75 12 TPC-M12-A   241
TPC-AA-57-88-M   1210   1695   36300   40   57   88 133 1 M12 1.75 12 TPC-M12-A   285
TPC-AA-84-100-M   1785   2500   53550   59   84 100 149 1 M12 1.75 12 TPC-M12-A   515
TPC-AA-94-85-M   1940   2715   58200   74   94   85 127 2 M12 1.75 12 TPC-M12-A   325
TPC-AA-129-116-M   3710   5195 111300   97 129 116 187 1 M16 2 16 TPC-M16-A 1062
TPC-AA-114-137-M   6350   8890 190500   89 114 137 216 1 M16 2 16 TPC-M16-A 1129
TPC-AA-224-152-M   7260 10165 217800 176 224 152 241 2 M20 2.5 20 TPC-M20-A 2370
TPC-AA-186-140-M   7310 10230 219300 144 186 140 214 2 M16 2 16 TPC-M16-A 1596
TPC-AA-241-149-M   8860 12400 265800 178 241 149 224 2 M20 2.5 20 TPC-M20-A 2589
TPC-AA-166-168-M 10100 14140 303000 124 166 168 260 1 M16 2 16 TPC-M16-A 2297
TPC-AA-252-177-M 12725 17810 381750 198 252 177 279 2 M20 2.5 20 TPC-M20-A 3161
单位：mm
＊1：　将紧急时最大吸收能量超过10000（J）的产品用于紧急停止时，请将与主体碰撞方向的偏角控制在2°以下。
＊2：　所有商品均附带1根安装螺丝。也可订购单件安装螺丝。
＊3：　包含安装螺丝的质量。

（J）
每小时
最大吸收
能量
（J/h）
最大
行程
 s
H D D' 形状
M（粗牙）
E (max.)
安装螺丝＊2
单件型号
质量＊3
（g）螺纹公称直径 螺距
TPC-AA-68-88-H 1640   2295   49200 49   68   88 124 1 M12 1.75 12 TPC-M12-A   286
TPC-AA-53-108-H 1900   2660   57000 30   53 108 133 1 M12 1.75 12 TPC-M12-A   394
TPC-AA-98-102-H 1970   2760   59100 63   98 102 140 1 M16 2 16 TPC-M16-A   645
TPC-AA-106-136-H 4250   5950 127500 65 106 136 178 1 M16 2 16 TPC-M16-A 1195
TPC-AA-118-146-H 8330 11660 249900 67 118 146 191 2 M16 2 16 TPC-M16-A 1535
单位：mm
＊1：　将紧急时最大吸收能量超过10000（J）的产品用于紧急停止时，请将与主体碰撞方向的偏角控制在2°以下。
＊2：　所有商品均附带1根安装螺丝。也可订购单件安装螺丝。
＊3：　包含安装螺丝的质量。